
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УЗИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

СЕЛТИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

427274, Удмуртская Республика, Селтинский район, село Узи, улица Советская дом 29, ИНН1819002330,  

КПП 182101001; ОГРН1021800915234, uzischool@rambler.ru; тел.83415937121 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2021                                                                                          №69 

О создании в образовательной организации спортивного клуба 

В целях активизации физкультурно - спортивной работы в школе, развития 

детско- юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физкультурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Педагогу- организатору Денисовой Ю.Ю. 

- организовать работу школьного спортивного клуба 

 

2. Утвердить: 

-положение спортивного клуба; 

- план спортивно- массовых мероприятий, физкультурно- спортивных и 

социально- значимых мероприятий на учебный год; 

- расписание работы спортивных секций в ВШУ; 

- календарный план спортивно- массовых мероприятий. 

 

3. Руководителем клуба назначить Блинова Александра Владимировича- 

учителя физической культуры. 

 

4. Ответственными за исполнением настоящего приказа возложить на 

педагога- организатора Денисову Ю.Ю. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ___________Блинов А.В. 

 

mailto:uzischool@rambler.ru

